


Załącznik Nr 3  do Uchwały Nr XLVI.378.2014 
Rady Miejskiej w Strumieniu 
z dnia 31 marca 2014 r. 

	Załacznik Nr 10 
	
	
	
	
	

	do Uchwały Nr XLIII.359.2013 
	
	
	
	
	

	Rady Miejskiej w Strumieniu 
	
	
	
	
	

	z dnia 18 grudnia 2013 r. 
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


	DOTACJE DLA PODMIOTÓW NIEZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

	NA REALIZACJĘ ZADAŃ WŁASNYCH GMINY

	
	
	
	
	
	

	I. 1 Dotacje celowe dla podmiotów niezaliczonych do sektora finansów publicznych 


	
	
	
	
	
	

	Lp.
	Klasyfikacja budżetowa
	Kwota dotacji
	Treść

	
	Dział
	Rozdział
	§
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1 
	0 10 
	0 1009 
	2830 
	10 000,00 
	Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych

	2 
	754 
	75412 
	2820 
	126 900,00 
	Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

	3 
	801 
	80113 
	2310 
	10 000,00 
	Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)między jednostkami samorządu terytorialnego

	4 
	801 
	80113 
	2360 
	46 000,00 
	Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

	5 
	851 
	85195 
	2360 
	1 000,00 
	Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

	6 
	854 
	85412 
	2360 
	3 000,00 
	Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

	7 
	921 
	92195 
	2360 
	17 000,00 
	Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

	8 
	926 
	92695 
	2360 
	21 000,00 
	Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

	9 
	926 
	92695 
	2820 
	154 000,00 
	Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

	
	
	
	
	
	

	
	Ogółem
	
	388 900,00
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	I.2. Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 


	
	
	
	
	
	

	Lp.
	Klasyfikacja budżetowa
	Kwota dotacji
	Treść

	
	Dział
	Rozdział
	§
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1 
	801 
	80104 
	2540 
	300 000,00 
	Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

	
	Ogółem
	
	
	300 000,00
	

	
	
	
	
	
	

	I.3. Dotacje celowe z budżetu na zadania inwestycyjne 


	
	
	
	
	
	

	Lp.
	Klasyfikacja budżetowa
	Kwota dotacji
	Treść

	
	Dział
	Rozdział
	§
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	3 
	754 
	75412 
	6230 
	10 000,00 
	Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

	9 
	900 
	90005 
	6230 
	80 000,00 
	Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

	
	Ogółem
	
	
	90 000,00
	


	Id: 6D9E9E4B-8EF4-471A-A7EC-D39D2DFCC61E. Podpisany
	Strona 2



